
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1707/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-08-02

w sprawie rozwiązania umów użytkowania wieczystego w odniesieniu do nieruchomości 
oznaczonych jako działki ewidencyjne nr: 116/4, 116/6 i nr 116/9 obręb 7 jednostka 
ewidencyjna Kraków – Krowodrza przy ul. Czecha – poprzez zawarcie aktu 
notarialnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) – zarządza się, co 
następuje:

§ 1
1. Postanawia się: 
1) wyrazić zgodę na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego zawartej przez Gminę 
Miejską Kraków w formie aktu notarialnego w dniu 16 czerwca 1994  Repertorium A Numer 
4349/94, z Mirosławem Baryczka oraz Henrykiem Bletek, przeniesionego w wyniku kolejno 
zawieranych umów na rzecz: Aliny Pniok, Łukasza Pniok, oraz Doroty Lis – w odniesieniu 
do nieruchomości oznaczonej jako działka nr 116/4 o pow. 383 m2 obręb 7 jednostka 
ewidencyjna Kraków – Krowodrza, objętej księgą wieczystą KR1P/00206185/9, stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Kraków – poprzez zawarcie umowy cywilno – prawnej w formie 
aktu notarialnego,

2) wyrazić zgodę na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego zawartej przez Gminę 
Miejską Kraków w formie aktu notarialnego w dniu 16 czerwca 1994  Repertorium A Numer 
4327/94, z  małżonkami Adamem i Marią Czapla – w odniesieniu do nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 116/6 o pow. 191 m2 obręb 7 jednostka ewidencyjna Kraków – 
Krowodrza, objętej księgą wieczystą KR1P/00200448/9, stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków – poprzez zawarcie umowy cywilno – prawnej w formie aktu notarialnego,

3) wyrazić zgodę na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego zawartej przez Gminę 
Miejską Kraków w formie aktu notarialnego w dniu 16 czerwca 1994  Repertorium A Numer 
4334/94 z Mirosławem Baryczka, przeniesionego w wyniku kolejno zawieranych umów na 
rzecz Doroty Lis – w odniesieniu do nieruchomości oznaczonej jako działka nr 116/9 o pow. 
153 m2 obręb 7 jednostka ewidencyjna Kraków – Krowodrza, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00206184/2, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków – poprzez zawarcie 
umowy cywilno – prawnej w formie aktu notarialnego.

2. Koszty sporządzenia umowy notarialnej oraz dokonania wpisów we właściwych księgach 
wieczystych poniosą w częściach równych Gmina Miejska Kraków oraz użytkownicy 
wieczyści 

§ 2
Środki finansowe na realizację wydatków Gminy Miejskiej Kraków, o których mowa w § 1 
ust. 2 znajdują pokrycie w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2011 r.: 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

a/ Dział 700 rozdział 70005 § 4300 zad. GS-01/GWSMK/2011 „Gospodarowanie 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków” – wydatek strukturalny – „0” zgodnie z umową  
W/I/1311/GS/142/2011 zawartą w dniu 14 kwietnia 2011 r. – taksa notarialna, 
b/ Dział 700 rozdział 70005 § 4610 zad. GS-01/GSWSMK/2011 – wpisy w księgach 
wieczystych.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


